
Od: Hana Zdražilová

Odesláno:čtvrtek 23. června 2022 8:15
Komu: Hana Zdražilová
Předmět: FW: objednávka

Od: Jiří Vališ <jiri.valis@cmail.cz>
Odesláno: úterý 21. června 2022 9:42
Komu: Gabriela Keclíková <Gabriela.Keclikova@ssuar.cz>
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den

Potvrzuji přijetí vaší objednávky.
Cena dopravy zhruba 15tun 5000Kč (10Kč/km) Otočit se k vám budu muset 5x
Věechny ceny jsou uvedeny bez DPH

První várku, kterou mám skladem bych mohl přivézt třeba dnes po 12hodině.
Fakturovat můžeme za množství, které přivezu. 

S pozdravem
Vališ Jiří

Jiří Vališ
27704 Cítov73
Tel: 777731961
Email: jiri.valis@cmail.cz
www.kovarskevyhne.cz
IČ:629614879

From: Gabriela Keclíková <Gabriela.Keclikova@ssuar.cz> 
Sent: Tuesday, June 21, 2022 8:06 AM
To: Jiří Vališ <jiri.valis@cmail.cz>
Cc: Jan Petrus <Jan.Petrus@ssuar.cz>
Subject: Re: objednávka

Vážený pane Vališi,

děkuji za zaslání cenové nabídky. Závazně tedy objednáváme:

antracit 8  20 mm čistý, praný 1 500 kg
koks hrášek 8  25 mm 500 kg

Z další dodávky bychom měli zájem o antracit 10  25 mm tříděný 3 tuny i koks hrášek 8  25 
mm cca 5 tun.

Ještě jednou prosím o potvrzení konkrétně této objednávky, dále pak o cenu dopravy a info, 
zda se jedná o ceny s nebo bez DPH.



Děkuji a přeji krásný den.

Gabriela Keclíková

vedoucí ekonomického oddělení

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná

Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5

IČ 14891263

tel. 724 758 286, 251 115 425

gabriela.keclikova@ssuar.cz

www.ssuar.cz

DAT: 8sxz9iq

Od: Jiří Vališ <jiri.valis@cmail.cz>
Odesláno: pondělí 20. června 2022 23:32
Komu: Gabriela Keclíková <Gabriela.Keclikova@ssuar.cz>
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den

Potvrzuji přijetí vaší objednávky a zasílám cenovou nabídku.

Antracit 820mm čistý praný – 375Kč/25Kg pytel (skladem cca 60 pytlů=1500Kg)
Antracit 825mm tříděný – 325Kč/25Kg pytel (skladem cca 50 pytlů=1250Kg)
Koks hrášek 825mm – 14Kč/kg balený BigBag vak (skladem cca. 500kg)

V další dodávce paliv bude cena koksu bohužel vyšší. Dodávka by měla být cca koncem 
června,začátkem července.
Antracit 1025mm tříděný – 13Kč/Kg balený v Big Bag vacích (pro vás by mohly zbýt 3tuny)
Koks hrášek 825mm  18.50Kč/Kg balený v Big Bag vacích (pro vás by mohly zbýt až 10tun)



S pozdravem
Vališ Jiří

Jiří Vališ
27704 Cítov73
Tel: 777731961
Email: jiri.valis@cmail.cz
www.kovarskevyhne.cz
IČ:629614879

From: Gabriela Keclíková <Gabriela.Keclikova@ssuar.cz> 
Sent: Monday, June 20, 2022 10:44 AM
To: jiri.valis@cmail.cz
Cc: Jan Petrus <Jan.Petrus@ssuar.cz>
Subject: objednávka

Vážený pane Vališi,

na základě tel. hovoru objednávám 2 palety kovářského antracitu  ořech a 6 palet koksu 
hrášek.
Prosím o sdělení ceny včetně dopravy, připomínám přejezd přes mostek o nosnosti 9 tun, a 
zároveň prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji krásný den.

Gabriela Keclíková

vedoucí ekonomického oddělení

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná

Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5

IČ 14891263

tel. 724 758 286, 251 115 425

gabriela.keclikova@ssuar.cz

www.ssuar.cz

DAT: 8sxz9iq




